



Ремонт и обустройство квартир!

8-495-789-04-88
BERLINTM.RU
tamberlin@mail.ru



Смета № от г.

Приложение №1 к дог.№ _____ от _____

Адрес объекта:
Контактные данные:
Описание:

		ед.изм	цена	значения	сумма
Наименование работ (этапов)				кв. м., шт., п. м.	
Работы с потолком					
Грунтовка	Грунтовка потолка	кв.м.	25,00	41	1 025,00р.
	Шпатлевка потолка	кв.м.	300,00	41	12 300,00р.
	Ошкуривание потолка	кв.м.	130,00	41	5 330,00р.
	Покраска в два слоя	кв.м.	300,00	41	12 300,00р.
	Устройство потолка из ГКЛ	кв.м.	1100,00	41	45 100,00р.
	Монтаж молдинга	м.п.	70,00	93	6 510,00р.
Работы со стенами					
Демонтаж стен и Грунтовка	Удаление ЛКМ со стен	кв.м.	190,00	97	18 430,00р.
	Грунтовка откосов до 40 см.	м.п.	120,00	6,6	792,00р.
Возведение стен	Грунтовка поверхности	кв.м.	25,00	192	4 800,00р.
	Монтаж ГКЛ на стену с металлокаркасом в 2слоя	кв.м.	950,00	7,5	7 125,00р.
Плитка	Монтаж короба из ГКЛ	м.п.	1110,00	9	9 990,00р.
	Облицовка откосов плиткой с цементной затиркой	кв.м.	1700,00	17,3	29 410,00р.
	Укладки плитки. Плинтус	м.п.	1100,00	30	33 000,00р.
	Устройство керамогранита	кв.м.	1100,00	47	51 700,00р.
	Покраска откосов валиком	м.п.	280,00	6,6	1 848,00р.
Малярные работы	Покраска стен в 2 слоя	кв.м.	250,00	50	12 500,00р.
	Установка защитного малярного уголка	м.п.	77,00	18	1 386,00р.
	Ошкуривание	кв.м.	110,00	86	9 460,00р.
	Шпатлевка стен	кв.м.	250,00	122	30 500,00р.
	Шпатлевка и шлифовка откосов под покраску	м.п.	600,00	6,5	3 900,00р.
	Устройство малярной сетки сетки	кв.м.	70,00	122	8 540,00р.
Выравнивание стен	Нанесение декоративной штукатурки травертин	кв.м.	1000,00	60	60 000,00р.
	Штукатурка откосов дверных, оконных	м.п.	530,00	6,6	3 498,00р.
Работы с полом					
Демонтаж пола	Демонтаж напольной плитки	кв.м.	150,00	43	6 450,00р.

	Демонтаж цементной стяжки (до 5 см)	кв.м.	330,00	43	14 190,00р.
Грунтовка	Грунтовка поверхности	кв.м.	25,00	43	1 075,00р.
Работы по	Устройство керамогранита	кв.м.	1100,00	80	88 000,00р.
Работы по	Устройство выравнивающей стяжки с материалом (до 5 см)	кв.м.	650,00	54	35 100,00р.
Столярные работы					
Демонтаж дверей, Двери, арки Подоконники, откосы	Демонтаж двери	шт.	300,00	1	300,00р.
	Монтаж двери	шт.	3500,00	1	3 500,00р.
	Выравнивание и монтаж подоконников	п.м.	250,00	2	500,00р.
Электромонтажные работы					
Прокладка кабеля (проводка)	Штробление стены в бетоне	м.п.	310,00	29,3	9 083,00р.
	Заделка штроб	м.п.	100,00	29,3	2 930,00р.
	Проход сквозь кирпич, пеноблок, бетон	шт.	280,00	4	1 120,00р.
	Укладка силового и слаботочного кабеля	м.п.	100,00	78,9	7 890,00р.
Установка подрозетников, распаечных коробок,	Установка подрозетника	шт.	100,00	11	1 100,00р.
	Устройство отверстия для подрозетника в бетоне	шт.	420,00	11	4 620,00р.
	Установка розеток, выключ., ТВ, тел., интернет, вывод 220	шт.	350,00	11	3 850,00р.
	Установка светильника точечного	шт.	650,00	9	5 850,00р.
Сантехнические работы					
Демонтаж сантехники	Демонтаж монтаж радиаторов отопления	шт.	2500,00	2	5 000,00р.
	Доставка стройматериалов с разгрузкой	шт.	3500,00	1	3 500,00р.
Общий итог ремонтных работ					563 502,00р.

Сроки исполнения работ после заключения договора: 100-110 рабочих дней.

ПОДРЯДЧИК:

ЗАКАЗЧИК: